Given at London the 27th day of the month of April in the year 1792
of the Christian Era.

FRANCIS BARING.

Domino atto et potenti Tsontock ceu Viue Regi Provinciarum Quantong
et Kiang-si, Honoratus Proses Honoratoe Societatis Commercium Magnæ
Britannioe Regni apud Gentem Sinensem administrantis, Salutem.

Perhas prasentes Li Heras Sincere gratulantes notum facimus quod
Rex Noster Augustissimus Excellentissimus Georgius Magnæ Britanice
Francie et Hibernie Rex Vc^a. Vc^a. cuius fama nullam orbis terrarum partem
non attigit cum certior factus fuerit Subjectos suos Cantoni in Imperio Sinense
residentes minime' Legatos misisse qui gaudium expectatum testarentur de
Imperatoris natali jam annum atatis octagesimum ineuntis id ocre' et gravitum
tulit. Immo etiam quod Rex Augustissimus cum perstudiosus sit amicitio
Imperatoris Sinensis et utinter Britannica et Sinensia Imperia mutua fides
Societas et conjunctio promoteantur Commercium quoque inter suos et
Sinense augeatur et extendatur id circa mittendum esestatuit dilectissimum
consanguineum Suum et Honoratissimum consiliarium Dominum Dominum
Georgium Macartney Baronem de Lissanore e consiliis Regii arcans in Regno
Hibernensi et Honoratissime Balnei Ordinis simul et vetustissimæ Regioeque
Aquila Alboe Ordinis Socium virum summā dignitate summā virtute
sapientia et ingenio insignem plurimis et gravissimis Reipublice muneribus
jam dudum perfunctum Legatum Extraordinarium ad Imperatorem Sinensem
qui personam ejus sustineat et magnopere' enunciet quali quantoque gaudio ejus
animus afficeretur si hoc erga Imperatorem amicitio et benevolentio indicia
probare possint quam sint sincere, quo studio utriusque Populi Britannici
silicet et Sinensis commoda promovere vellet et inter eosdem pacem et Faedus

in aeternum stabilire.

Legatus et Comites et Adjutores Negotiorum se ad iter jam nunc accingunt et cum eorum fidei demandata sint quedam Dona a Rege Magne Britannie ad Imperatorem Sinensem mittenda Dona que propter magnitudinem exquisitum artificium et pretium non nisi summo cum periculo per interiore Regionis partem Longissime deferri possunt nempe a Cantone asque ad Pekin In Naiem Regiam rite comitatam sine morâ condescendent Portum petentes Tiensing quo melius Regis Augustissimi animum declarent dum brevissimo itinere properent ad Sedem Imperatoris Sinensis.

Id ergo a te petimus ut quae dicta sunt Imperatori Sinensi referatis et pro certo habemus quod de facili et securo adventu Navis Regii Augustissimi et Legati et Comitum ad Portum Tiensing aut in oras vicinas ipse Imperator mandata dabit.